
 

 

Einamasis pranešimas Nr. 14/2018  

2018 m. birželio 28 d. 

 

AB „INTER RAO Lietuva“ Stebėtojų tarybos sprendimu Karina Tsurkan atšaukta iš Bendrovės 

Valdybos prieš terminą, Aleksandra Panina išrinkta į Bendrovės Valdybą. 

AB „INTER RAO Lietuva“ (toliau - Bendrovė) praneša, kad 2018 m. birželio 28 d. buvo sušauktas Stebėtojų 

tarybos posėdis, kuriame visi išrinkti Stebėtojų tarybos nariai vienbalsiai priėmė šiuos sprendimus: 

1 sprendimas. AB „INTER RAO Lietuva“ valdybos nario atšaukimas prieš terminą ir naujo valdybos nario 

rinkimas. 

Nuspręsta: 

1. Atšaukti prieš terminą iš AB „INTER RAO Lietuva“ valdybos, valdybos narę Kariną Tsurkan. 

2. Išrinkti į AB „INTER RAO Lietuva“ valdybą Aleksandrą Paniną. 

 

Aleksandra Panina 

Išsilavinimas: 

Volgogrado valstybinio universiteto Teisės fakultetas 

Karjera per pastaruosius 5 metus: 

2011 – iki dabar: Viceprezidentė marketingui ir pardavimams ООО «INTER RAO – Upravlenie 

elektrogeneraciej» 

  

Bendrovė šiuo patvirtina, kad neturi jokių patvirtinimų iš viešų institucijų dėl žiniasklaidoje pateiktos 

informacijos apie Kariną Tsurkan. Bendrovė taip pat patvirtina, kad žiniasklaidoje minimos aplinkybės nėra 

susijusios su Bendrovės veikla. 

 

 

 

Teisiniai pagrindai: Europos Parlamento ir Tarybos Reglamento (ES)  Nr. 596/2014 dėl piktnaudžiavimo rinka (Piktnaudžiavimo rinka 

reglamentas) 17 straipsnis. 

 

 


